A T O S  M U N I C I P A I S

Vitória (ES), terça-feira, 03 de Agosto de 2021. 5
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

PORTARIA SAAE-SMA-Nº 057/2021, DE
02/08/2021.

O Diretor Geral do Serviço Autônomo de Água e
Esgoto de São Mateus, Estado do Espírito Santo,
nomeado pelo Decreto número 9.339/2017, de
02/10/2017, no uso das atribuições legais;
RESOLVE:
Art. 1º. Designar o servidor ANTÔNIO CARLOS LUIZ
DE SOUZA, ocupante do cargo de provimento efetivo
de Assistente Administrativo II, para no período de
02/08/2021 a 16/08/2021, responder pela função
do cargo de Coordenador Contábil, por motivo da
titular, MARIA APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS,
ocupante do cargo de Coordenador Contábil, está
afastada para tratamento de saúde.
Art. 2º. Fica autorizado o servidor designado a
receber o respectivo salário inerente ao cargo,
referente ao período designado.
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data.
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de São Mateus,
Estado do Espírito Santo, aos dois dias do mês de
agosto do ano de dois mil e vinte e um.

RENÉ MICHEL KHERLAKIAN
Diretor Geral do SAAE

Protocolo 691837

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de
Guarapari  - CODEG -

CODEG
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 009/2021

PROCESSO N°300782/2021
A CODEG- Cia de Melh. e Des. Urbano de Guarapari,
através de seu Pregoeiro, torna público que fará
realizar no dia 17 de agosto  de  2021 as 09h10m,
em sua sede  na Rua Professor Cici Gaigher, nº 15
- Sol Nascente - Guarapari/ES - CEP: 29210-442,
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL PARA
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E CONEXOS
PARA A DECORAÇÃO EM PRAÇAS NO MUNICÍPIO
DE GUARAPARI/ES CONFORME DESCRIÇÕES,

QUANTIDADES E UNIDADES DETALHADAS NO
TERMO DE REFERÊNCIA. Maiores informações
serão prestadas através da CPL pelo telefone (27)
3361-1167.https://codeg.guarapari.es.gov.br.

Guarapari (ES), 02 de agosto  de 2021
Guilherme Viana Gomes

Pregoeiro Oficial
Protocolo 691773

CODEG
DECISÃO PP 007/2021

PROCESSO N° 300517/2021
Processo Administrativo nº  301162/2021

A CODEG- Cia de Melh. através de sua - CPL, diante
da Impugnação apresentada por  Trivale Adminis-
tração LTDA, a CPL decide pela improcedência
da impugnação interposta  negando-lhe todos
os pedidos.

Guarapari (ES), 02 de Agosto de 2021
Guilherme Viana Gomes

Pregoeiro
Protocolo 691774

CODEG
RESUMO DA

6º ADITIVO DA 1ª SUSPENSÃO  DE PRAZO DO
CONTRATO 012/2020

PROC. CODEG Nº 301024/2021
CONTRATANTE: Codeg - Cia. Mel. Des. Urb.
Guarapari.
CONTRATADO: Empreiteira Paulistana Engenharia
Construções Ltda.
OBJETO: 6º Aditivo da 1ª suspensão  de prazos do
contrato   para Elaboração de projeto executivo de
Iluminação Pública com conversão de rede elétrica
de distribuição aérea de MÉDIA e baixa tensão,
telefonia, dados e fibra ótica, em rede subterrânea
em trechos do Município de Guarapari/ES.
PRAZO: 90 DIAS.

Guarapari (ES), 05 de agosto  2021.
Luciane Nunes de Souza

Diretora Presidente
Protocolo 691918

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-08-02T23:54:20-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial